
第１6 回愛水ボランティア総会開催のご案内 

陽春の候、会員の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、コロナ禍が始まりもう３年を過ぎましたが、すんなりコロナ撲滅とはならず、まさにウイズコロナ

の時代に突入の感があります。当団体も、この間多くの活動を実施できずに残念な思いであります。 

今後も予断は許されませんが、万全の感染防止対策をとることにより、下記のとおり第１６回総会を開催

いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今回は通常の前年度の決算、今年度の活動計画などの他、近年の新規会員の減少、会員の地域偏在

などの状況に対処するため、事業活動体制の見直しについても、ご審議いただく予定です。 

 当日は、愛知県企業庁塚原技術監をお招きし講演会も予定しておりますので、奮ってご参加くださいます

よう重ねてお願い申し上げます。 

令和５年４月吉日                  任意団体 愛水ボランティア 

世話人代表 田口 晶一 

               記 

日 時  令和５年５月２３日（火） 午後２時～４時 

場 所  名古屋市市民活動推進センター集会室 （TEL: 052－228－8039） 

     〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 18 番 1 号 

ナディアパーク デザインセンタービル 6階 

議 題 １）令和４年度事業活動報告並びに決算報告について 
    ２）令和５年度事業活動計画並びに予算について 
    ３）事業活動体制の見直しに伴う規約の改正並びに役員の変更について 
    ４）その他 
講演会 演題「水道行政及び県営水道をめぐる最近の話題」（仮題） 
    講師 愛知県企業庁塚原技術監 

 会場案内        

 
                       
 
 

 

令和５年度の年会費（2000 円）を５月１５日までに下記口座までご送金ください。 

振込先：アイスイボランティア (会計) ツダ ケンジ 

口座番号 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 6582921 
なお、現金の場合は、総会開催時（５月２３日）にお支払いください。 

地下鉄「栄」駅 7,8 番出口より徒歩 7 分 
地下鉄「矢場町」駅 5,6 番出口より徒歩 5 分 


